
UCHWAŁA NR XXXIII.218.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miłoradz ze stowarzyszenia pod nazwą "Polska Unia Mobilności
Aktywnej” z siedzibą w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Miłoradz występuje ze stowarzyszenia pod nazwą „Polska Unia Mobilności Aktywnej” 
z siedzibą w Gdańsku, KRS 0000412741, jako członek zwyczajny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 6A53C09A-8365-448B-87B2-7C41195FCF8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miłoradz przystąpiła do stowarzyszenia pod nazwą „Polska Unia Mobilności Aktywnej”
z siedzibą w Gdańsku w 2015 roku.

Składka członkowska Gminy Miłoradz przypadająca na 2018 rok wynosi ryczałt 3000 zł + liczba
mieszkańców x 0,1 zł.

W związku z koniecznością racjonalizacji wydatków budżetowych i wprowadzenia oszczędności podjęcie
uchwały jest w pełni uzasadnione.

  

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 6A53C09A-8365-448B-87B2-7C41195FCF8F. Podpisany Strona 1




